

■ Felet med Tre Kronors usla spel i vinter är helt enkelt att spelarna är för bortskämda.
De tjänar massor med pengar, i klubbar och landslag. Hur de sedan sköter sig i landslaget spelar mindre roll.
Och "Fisken" Ohlson, förbunds-

Man får spader...
kaptenen, är faktiskt totalt värdelös.
Titta hur han arbetar i bäset — han går som på räls. Märker inte när vi är en man mer på isen. Vidtar inte lämpliga åtgärder, toppar inte laget.

När jag läste i tidningarna att Inge Hammarström och Themmie Bergman var bäst i torsdagsmatchen mot Finland får man nästan spader.
Två föredettingar bäst — och snart är det VM.
Go'natt. *Jesper, Timrå.*

• Ge mig allt om Stoke

■ Jag är en kille från Eskilstuna som vill veta "allt" om mitt favoritlag i engelska ligan, Stoke City. Och jag hoppas att du kan tipsa mig om hur man får tag i Stoke-affischer. "Stoke-fan i 8 år"

fråga sporten



Claes-G Bengtsson

Har du något att fråga om när det gäller sport? Skriv i så fall till Claes-G Bengtsson, Sport-Expressen, 105 16 Stockholm

Stoke City är ligans näst äldsta klubb. Den bildades redan 1863. Äldst i ligasystemet är Notts County i division II, bildad 1862.
Stoke spelar nu i division I, men har aldrig vunnit ligan eller FA-cupen. Däremot Ligacupen, 1972.
Stoke-souvenirer kan du få tag i om du skriver till: Stoke City Souvenir Shop, Victoria Ground, Stoke-on-Trent, England.

Dämpa hysterin!

■ Många finner det säkert både spännande och underhållande att se Stenmark m fl kasta sig utför pisterna och utan tvekan gör de fina idrottsprestationer.
Men varför måste dessa tävlingar direktsändas i TV mitt på vardagarna.
Skulle det inte räcka med ett sammandrag på kvällen? På tusentals arbetsplatser avstannar verksamheten ca 30–40 minuter, både på för- och eftermiddagen dessa tävlingsdagar. Vad kostar det samhället? Har vi råd med det i dessa tider?
Är det inte dags att dämpa denna masshysteri lite och ge de rätta proportionerna.
Fredrik Elvi Dyltabruk

Vi har fått nog!

■ Nu var vi kvinnor verkligen fått nog av ert ständiga Sportprogram som ni kört snart med dygnet runt i TV. Måste vi ha sportprogram även på lördagar och söndagar? Räcker det inte fem dagar i veckan?
Har ni tänkt på det att för oss kvinnor sänder ni aldrig något program som intresserar oss i ex mo-

deuppvisning, kalorifattig matlagning, motionsdans etc.
Som det är nu får vi sitta i ett annat rum medan våra män sitter och stirrar på TV. Undra på att det sedan leder till ovänskap!
Fram med program även för oss kvinnor.
Kvinnor på Kungsholmen.



Vi är många runt om i landet

■ Nu vill jag protestera mot att det aldrig skrivs något om budo-sporterna (karate, judo, jujitsu, kendo, kung fun). Varför skrivs det jämt och ständigt om hockey, fotboll, tennis, bandy osv. Trots allt har budo-sporten många utövare och är starkt utbredd i landet.
Varför inte skriva om tävlingar eller göra reportage om hur olika klubbar tränar och vad de vill ha ut av sin speciella gren inom budo-sporten.

Mästerskapet som bara försvann

■ Behöver man förvånas över att svensk backhoppning ligger där den ligger, dvs i botten?
Söndagens sportspegel i TV 2 visade utförligt reportage om SM på skidor i Filipstad. SM-segraren Tomas Wassberg intervjuades och fylliga kommentarer och bilder behandlade de övriga topplacerade.
Samma dag avgjordes SM i 90-metersbacken i Falun. Ett kort telegram som sa att Seppo Toivonen vann var det enda som Sportspeglens lyckades förmedla. Inga uppgifter, poäng eller övriga topplacerade deltagare, ännu mindre några filmbilder. Svensk backhoppning av idag är bokstavligen talat i utförsbacken.
Jämför med våra nordiska grannländer Norge och Finland. Där är backhoppning hela landets angelägenhet. Det är inte alls att undra över att Törmänen och Bergerud och deras landsmän känner inspiration och bidrar till att befästa den sedan gammalt erkända backhoppningstraditionen i dessa grannländer.
Leif Kuusela, fd backhoppare, Borås



★ Anders Hedberg — en klubbägares önskedröm.

• Tala om prakt-fysik!

■ Är det sant att Anders Hedberg ännu inte stått över en NHL-match i New York Rangers?
Ted Nord, Valletuna

Ja, det stämmer. Anders har till i dag (med matchen mot Minnesota i morse) spelat sammanlagt 215 matcher i NHL utan att vara bortan en enda. Ända sedan han kom till Rangers 1978 har han alltså inte missat en match på grund av sjukdom eller skada. Starkt!

Dålig stil, tycker vi

■ Vi är två tjejer som har reagerat mot alla lappar, dekaler och affischer med idrottsstjärnor som uppmanar ungdomen att spola kröken. Gör verkligen alla dom det själva? Det tror inte vi.
Uppmanar man ungdomen att spola kröken så ska man väl först och främst göra det själv.
Där vi bor finns en ishall och i hallen en stor skylt med följande text: "Aktion mot alkoholfaran, vi (dom menar hockeylagen) arbetar för en drogfri ungdomsmiljö."
Men tro inte att dom spolar

kröken för det. Inte ens vårt A-lag i hockey föregår med gott exempel, det tycker vi är dålig stil.
Det kanske inte är alla som krökar. Men ni som gör det och samtidigt uppmanar ungdomen att spola kröken, gör det själva först, tack.
Anki och Pia, 15 år



Idiotiska regler

■ Jag skriver med anledning av TV-programmet "Ringside". Hur i rimlighetens namn kan så många idrottsförståsigpåare skapa så urdumma regler som man gjort i detta program?
När det gäller en tävling trodde jag att det var kunnandet som skulle vara utslagsgivande och inte vem som kan trycka snabbast på en knapp.
Om nu medtävlaren har lika stort och kanske större kunnande än vinnaren så förlorar han/hon bara för att ha tryckt kanske en hundradels sekund senare på knappen. Är detta rättvist? Knap-past.
Låt bägge svara i lugn och ro och bedöm efter poäng. *Blomman*

• Brynäs — och Djurgården...

■ Jag undrar hur många SM-guld Brynäs har tagit i ishockey. Och hur många SM-guld de andra lagen i elitserien har.
Johan B
Brynäs har sammanlagt 10 SM. 10 SM har också Djurgården. Södertälje har 6, AIK 5, Leksand 4, Frölunda, MoDo och Skellefteå var sitt.

• Victorino, Socrates och andra

■ Jag vill gärna veta Uruguays och Brasiliens laguppställningar i "Lilla VM" i fotboll.
Mattias
När Uruguay och Brasilien möttes i finalen i "Lilla VM", 2–1 till Uruguay, ställde de båda lagen upp enligt följande:
Uruguay: Rodriguez — Diogo, De Leon, Olivera, Martinez — De la Pena, (Barrios), Krasowski, Paz — Ramos, Victorino, Morales.
Brasilien: Joao Leite — Edevaldo, Oscar, Luisinho, Junior — Paulo Isidoro, Batsita, Toninho Cerezo, Tita (Serginho), Socrates, Ze Sergio (Eder).

• Är detta rättvist?

■ En fråga om ishockeyns division I-serier. I div I östra och södra möter lagen varandra fyra gånger, medan lagen i div I västra och norra endast möter varandra tre gånger. Varför? Kan detta vara rättvist med tanke på det kommande play-offspelet?
Göran Franck, Järfälla
Det är alldeles riktigt som du påpekar. I div I södra och östra spelar lagen 36 matcher vardera. I div I norra och västra 27 matcher.
Lagen i västra och norra grupperna har själva valt att "bara" mötas tre gånger. De anser det för dyrt med ytterligare ett möte — framför allt norra-lagen med sina långa resor.
Visst kan det tyckas vara orättvist med tanke på kommande play-offspel. 36 matcher innebär att lagen får upp ett högre tempo. Men samtidigt blir spelarna mer slitna. Så förutsättningarna är nog ganska lika när det är dags för kval.

■ Vad heter Philadelphia Flyers farmarklubb, där Pelle Lindbergh och Thomas Eriksson spelar?
NHL-fan
Pelle och Thomas spelar i Maine Mariners i American Hockey League.

Tänk på oss, svart-vita!

■ Tack för utmärkta referat i TV-sporten. Men, killar, alla vi TV-tittare har inte färg-TV! Försök att för oss "svart-vita" förklara de olika lagen. Alltid är det väl något som skiljer lagen åt (förutom prestationerna, förstås).
Så här låter det för det mesta:

Våra kära nordsvenskar

■ Jag har gått på trav i 30 år och alltid tyckt att det är roligt då jag besöker en mellan-svensk travbana. Där har man alltid både nordsvenskt och varmbloodslopp som omväxling. Att det är svårare att ta ut vinnare i nordsvenskt lopp är rent nonsens.
Det ligger säkert någon som har intressen för vamblood bakom dessa förtal av nord-svenska hästen. Jag har aldrig hört ute bland folk att nord-svensken inte skulle platsa i V 65, därför är det fritt fram för våra kära nordsvenskar.
Linkan, Gävle
"En Ann är så go som en ann", sa I. Stenmark.
Alfredo del Bronchitos, Örebro

STRIP-TEASE
VÄSTERÅS 021/35 73 86
Öppet 14.00–21.00

SONY "pilotturen" 199.-
Discoland
NYA BUTIKEN • FLEMMINGGATAN 53
Tel. 08/54 91 30

Helgardera med Expressens tips tisdagar

VÄLDSAMT UPPHETSANDE, PRIVAT SAMLINGSPELNING
PRIVAT-VIDEO
INSPELAD I STOCKHOLM
«BRUDARI STORSTADEN»
Eggande till tusen! Något liknande har aldrig tidigare visats. Speltid: ca 50 min.
SVENSKT TAL • Reklampris **198.-**
□VHS □BETA □VCR1700 (För VCR tillk. 35.-)
STUDIO-X
Box 9217, 102 73 Stockholm 9
Telefon: 08/69 22 31

ROSTSKYDD! LÅGPRIS! **150:- rabatt!!!**
Ring mellan 13.00–15.00 för bokning av överblivna platser
RS-METODER **TEL. 08/10 6035, 107035**